
UCHWAŁA NR 152/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu 
Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 
2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
rozdziałów i działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Członek Zarządu 

 
Małgorzata Gusta 

  
 

Członek Zarządu 
 

Rafał  Pacanowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B19778-BC3C-4A47-ABD6-92A725659193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 152/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 785 478,00    28 500,00    5 813 978,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 359 198,00    28 500,00    5 387 698,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 275 198,00    28 500,00    5 303 698,00    

   ORGAN 5 275 198,00    28 500,00    5 303 698,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 777 004,91    16 705,00    793 709,91    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 249 099,45    16 705,00    265 804,45    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

248 465,44    16 705,00    265 170,44    

   ORGAN 248 465,44    16 705,00    265 170,44    
Razem: 79 221 540,28    45 205,00    79 266 745,28    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B19778-BC3C-4A47-ABD6-92A725659193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 152/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 139 645,65    0,00    9 139 645,65    

 75019  Rady powiatów 275 364,00    0,00    275 364,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    -200,00    800,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 1 000,00    -200,00    800,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    200,00    200,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    200,00    200,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 950 478,00    28 500,00    5 978 978,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 390 198,00    28 500,00    5 418 698,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 761,00    15 000,00    273 761,00    

   KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 258 761,00    15 000,00    273 761,00    

  4260 Zakup energii 76 000,00    7 000,00    83 000,00    

   KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 76 000,00    7 000,00    83 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 70 348,00    6 500,00    76 848,00    

   KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 70 348,00    6 500,00    76 848,00    

801   Oświata i wychowanie 22 584 581,59    0,00    22 584 581,59    
 80195  Pozostała działalność 1 172 928,59    0,00    1 172 928,59    
  4301 Zakup usług pozostałych 490 982,03    436,34    491 418,37    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

284 765,68    436,42    285 202,10    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 206 216,35    -0,08    206 216,27    

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 076,96    -71,02    5 005,94    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

3 195,36    -71,02    3 124,34    

  4431 Różne opłaty i składki 5 550,40    -365,32    5 185,08    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

3 550,40    -365,40    3 185,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 2 000,00    0,08    2 000,08    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 302 737,08    16 705,00    2 319 442,08    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 249 004,45    16 705,00    265 709,45    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 520,00    3 000,00    38 520,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 35 520,00    3 000,00    38 520,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 910,00    4 000,00    6 910,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B19778-BC3C-4A47-ABD6-92A725659193. Podpisany Strona 1



   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 2 910,00    4 000,00    6 910,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 40 724,74    9 705,00    50 429,74    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 40 724,74    9 705,00    50 429,74    

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 688 343,00    0,00    1 688 343,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 8 308,00    900,00    9 208,00    

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE 
WŁOSZCZOWIE 8 308,00    900,00    9 208,00    

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00    -900,00    3 100,00    

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE 
WŁOSZCZOWIE 4 000,00    -900,00    3 100,00    

855   Rodzina 1 772 094,00    0,00    1 772 094,00    
 85508  Rodziny zastępcze 1 384 997,00    0,00    1 384 997,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 188,00    4 600,00    98 788,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 94 188,00    4 600,00    98 788,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 719,00    -683,00    6 036,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 6 719,00    -683,00    6 036,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 224 066,00    -3 917,00    220 149,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 224 066,00    -3 917,00    220 149,00    

Razem: 92 530 480,39    45 205,00    92 575 685,39    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B19778-BC3C-4A47-ABD6-92A725659193. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 152/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 275 198,00    28 500,00    5 303 698,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 275 198,00    28 500,00    5 303 698,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 275 198,00    28 500,00    5 303 698,00    

   Zlecone 5 275 198,00    28 500,00    5 303 698,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 697,07    16 705,00    294 402,07    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 248 465,44    16 705,00    265 170,44    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

248 465,44    16 705,00    265 170,44    

   Zlecone 248 465,44    16 705,00    265 170,44    
Razem: 8 968 849,07    45 205,00    9 014 054,07    

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 275 198,00    28 500,00    5 303 698,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 275 198,00    28 500,00    5 303 698,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 761,00    15 000,00    242 761,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 227 761,00    15 000,00    242 761,00    

  4260 Zakup energii 61 000,00    7 000,00    68 000,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 61 000,00    7 000,00    68 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 70 348,00    6 500,00    76 848,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 70 348,00    6 500,00    76 848,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 697,07    16 705,00    294 402,07    
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 248 465,44    16 705,00    265 170,44    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 520,00    3 000,00    38 520,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE 
WŁOSZCZOWIE 35 520,00    3 000,00    38 520,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 910,00    4 000,00    6 910,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE 
WŁOSZCZOWIE 2 910,00    4 000,00    6 910,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 40 724,74    9 705,00    50 429,74    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE 
WŁOSZCZOWIE 40 724,74    9 705,00    50 429,74    

Razem: 8 968 849,07    45 205,00    9 014 054,07    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B19778-BC3C-4A47-ABD6-92A725659193. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 16 705,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 15.11.2022r. Znak: FN.I.3111.888.2022, z przeznaczeniem na finansowanie 
bieżącej działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

2/ zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 9 700,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 14.11.2022r. Znak: FN.I.3111.869.2022, z przeznaczeniem na finansowanie 
bieżącej działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie, 

3/ zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 18 800,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 14.11.2022r. Znak: FN.I.3111.870.2022, z przeznaczeniem na finansowanie 
bieżącej działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie, 

4/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B19778-BC3C-4A47-ABD6-92A725659193. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



